I N D I C A Ç Ã O  Nº. 065

SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/5/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando notificar o proprietário do imóvel localizado na esquina das Ruas Antônio Bernardo e Dr. Costa Leite, a fim de que o mesmo proceda a retirada dos materiais depositados no calçamento para passeio público, bem como realize a construção do mesmo.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 21 de maio de 2007.

Vereador Autor JOSEY

PR